419/4 – Výprachtice 
 LA-3-S Srážkoměr   pozemek OÚ  zbrojnice  – Strážná 
 LA-4-S Srážkoměr  Helvíkov  zařízení VaK – Anenská Studánka 

3. Cena a platební podmínky 

3.1  Předpokládaná cena za plnění předmětu smlouvy za každé čtvrtletí činí celkem 21 250,- 

Kč, slovy dvacetjednatisícdvěstěpadesát korun českých bez DPH, tj. celkem za rok 
poskytování služeb 85 000,- Kč bez DPH. K uvedeným cenám bude připočtena daň z 
přidané hodnoty dle předpisů platných v době fakturace. 

3.2 Cena poskytovaných služeb se sjednává jako pevná a neměnná po celou dobu